



Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa nici chirurgicznych, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/26.**

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również 75cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 13-26

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy wchłaniający wykonany z kopolimeru poliglikolidu-poli o podtrzymywaniu tkankowym około 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach i 5% po 28 dniach , całkowite wchłanianie około 90-120dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 29-30

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wchłaniający wykonany z kwasu poliglikolowego powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach i całkowite wchłanianie po około 42 dniach ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 29-30

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wchłaniający wykonany z kopolimeru poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10) powlekanego mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) i stearynianu wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach i całkowitym wchłanianiu około 42 dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 31-38

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy wchłaniający wykonany z polidoksanonu o podtrzymywaniu tkankowym około 75% po 14 dniach, 65%-70% po 28 dniach, 55%-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach, całkowite wchłanianie szwu 180-210dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4,6,7,11,12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4,6,7,11,12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą z precyzyjnym ostrzem typu micro-point ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 18-29

Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z polipropylenu bez dodatku polietylenu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 39,40

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli wyżej wymienione pozycję z pakietu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1,2,8

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wchłaniający wykonany z kopolimeru poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10) powlekanego mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) i stearynianu wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym wchłanianiu około 60-70 dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3,4,5

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli wyżej wymienione pozycję z pakietu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6-14

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy wchłaniany wykonany z kopolimeru poliglikolidu-poli o podtrzymywaniu tkankowym około 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach i 5% po 28 dniach , całkowite wchłanianie około 90-120dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 15-17

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wchłaniany wykonany z kopolimeru poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10) powlekanego mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) i stearynianu wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym wchłanianiu około 60-70 dni bez dodatku tricklosanu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony wchłaniany wykonany z kopolimeru poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10) powlekanego mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) i stearynianu wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym wchłanianiu około 60-70 dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli wyżej wymienione pozycję z pakietu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z poliestru powlekanego w całości silikonem ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy łączny maksymalny limit kar umownych na poziomie w granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby odwoławczej w wyroku KIO 2327/23. Brak limitu kar umownych uniemożliwia wykonawcom dokonanie rzetelnej oceny ryzyka, a co za tym idzie dokonania wyceny na poziomie zapewniającym należyta realizację kontraktu, jednocześnie naruszając równowagę kontraktową pomiędzy stronami umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

Czy w związku z wejściem w życie z dniem 01.02.2026 r. nowelizacji ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) wprowadzającej dla dużych przedsiębiorców obowiązek wystawiania i wysyłania faktur online wyłącznie w systemie KSeF, Zamawiający zastąpi zapisy umowy odnoszące się do procesu wystawiania i doręczania faktur, zapisami zgodnymi z powyższą ustawą, których wzorcową treść zamieszczamy poniżej:

[W związku z wejściem w życie obowiązku korzystania z KSeF, wszystkie faktury ustrukturyzowane, dokumentujące transakcje objęte tym systemem, będą wystawiane i przesyłane

Wykonawcę/Dostawcę/Sprzedawcę* oraz odbierane przez Zamawiającego/Odbiorcę/Kupującego* wyłącznie za pośrednictwem KSeF. W przypadku wystąpienia awarii Krajowego Systemu e-Faktur po stronie systemu, potwierdzonej komunikatem udostępnionym przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych, uniemożliwiającej wystawienie faktury ustrukturyzowanej w KSeF, na czas trwania przeszkody faktury będą wystawiane w formie elektronicznej jako pliki PDF i przesyłane z adresu e-mail _____ na adres e-mail: _____.]

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna